ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22 декабря 2025 г.                                                                                             №669

                                                 р. п. Кантемировка

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предметам

На основании порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела по

образованию администрации Кантемировского муниципального района  от

27.10.2025 №515 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в Кантемировском

муниципальном районе», протоколов заседаний жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике 22.12.2025 г. №1,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела по

образованию администрации Кантемировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела по образованию Яицкую Елену Васильевну.

Приложение

к приказу отдела по образованию

от 22.12.2025 №669

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году по информатике

в общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района

Образовательная организация
Класс

обучения

Класс

выполнения

Олимпиады

Фамилия, имя, отчество Индивидуальный код

Сумма

баллов

за МЭ

Статус

участия

Программирование

МКОУ БОНДАРЕВСКАЯ СОШ 11 11 Евсеев Евгений Олегович ПР 300 победитель

МКОУ НОВОМАРКОВСКАЯ СОШ ИМ.

ГОЛУБОВА А.Е.
11 11

Саврасов Сергей Сергеевич
ПР 255 призер

Робототехника

МКОУ "КАНТЕМИРОВСКИЙ ЛИЦЕЙ" 11 11 Бобро Артём Игоревич РТ 29 победитель

МКОУ БОНДАРЕВСКАЯ СОШ 11 11 Товменко Дмитрий Михайлович РТ 23 призер

МКОУ "КАНТЕМИРОВСКИЙ ЛИЦЕЙ" 11 11 Абдуллаев Оскар Айдынович РТ 18 участник

МКОУ "КАНТЕМИРОВСКИЙ ЛИЦЕЙ" 11 11 Гарбузов Станислав Владимирович РТ 12 участник

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ СОШ № 2

ИМ. ЗАВАДСКОГО В.В.
11 11 Колесникова Мария Николаевна РТ 12

участник

МКОУ "КАНТЕМИРОВСКИЙ ЛИЦЕЙ" 9 9 Крицкий Егор Александрович РТ 18 участник

МКОУ МИТРОФАНОВСКАЯ СОШ 9 9 Бабич Ксения Васильевна РТ 6 участник

МКОУ МИТРОФАНОВСКАЯ СОШ 9 9 Лыков Кирилл Николаевич РТ 6 участник

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ ООШ 8 8 Заярная Алиса Сергеевна РТ 10 участник

МКОУ МИТРОФАНОВСКАЯ СОШ 8 8 Приколотин Александр Алексеевич РТ 5 участник

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ СОШ № 2

ИМ. ЗАВАДСКОГО В.В.
7 7 Донченко Дарья Сергеевна РТ 15 участник

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ СОШ № 2

ИМ. ЗАВАДСКОГО В.В.
7 7 Кулинченко Михаил Михайлович РТ 0

участник

Информационная безопасность

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ ООШ 9 9 Краснощекова Маргарита Александровна ИБ 0 участник

МКОУ КАНТЕМИРОВСКАЯ ООШ 9 9 Цыпляев Вадим Витальевич  ИБ 11,7 участник